AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato

140,

Promotion

Lombardia

Regionale mcmtiming

Serle 09 06 19 MX2 Expert Rider - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 528 MINGARDI A. - Yamaha empo Gara 1 1.50248 11:18:58.962 2 1.52.221 11:21:01.814
1 1.48.888 11:18:57.988 2 1:49.255 11:20:48.217 3 1:51.220 11:22:53.034
2 1.46.745 11:20:44.733 3 1:49.083 11:22:37.300 4 1:50.128 11:24:43.162
3 1.46.338 11:22:31.071 4 1:49.638 11:24:26.938 5 1:50.925 11:26:34.087
4 1.47.209 11:24:18.280 5 1:48.935 11:26:15.873 6 1:50.330 11:28:24.417
5 1.46.609 11:26:04.889 6 1:50.105 11:28:05.978 7 1:50.060 11:30:14.477
6 1:45.511 11:27:50.400 7 1:51.052 11:29:57.030 8 1:52.163 11:32:06.640
7 1.46.790 11:29:37.190 8 1:51.848 11:31:48.878 9 1:52.015 11:33:58.655
8 1.46.900 11:31:24.090 9 1:50.935 11:33:39.813 10 1:57.839 11:35:56.494
9 1.48.095 11:33:12.185 10 1.53.898 11:35:33.711 11 2:05.291 11:38:01.785
10 1:50.758 11:35:02.943 1 2:04.286 11:37:37.997  po, g - # 24 FUMASONI C. - KTM . 1os
1 2:01.773 11:37:04.716  po, 5- # 137 QUADRELLI L. - Honda D s 1 1:59.021 11:19:09.222
Po. 2 - # 716 MAFEINI L. - KTM fi;f;g;; 1 1.49.357 11:18:58.067 2 1:51.425 11:21:00.647
1 1:47.968 11:18:56.248 2 1:50.234 11:20:48.301 3 1:52.631 11:22:53.278
2 1:46.531 11:20:42.779 3 1:50.737 11:22:39.038 4 1:52.853 11:24:46.131
3 1.47.885 11:22:30.664 4 1:52.070 11:24:31.108 5 1:51.857 11:26:37.988
4 1.48.452 11:24:19.116 5 1:51.194 11:26:22.302 6 1:52.209 11:28:30.197
5 1.46.534 11:26:05.650 6 1:51.876 11:28:14.178 7 1:53.945 11:30:24.142
6 1.46.686 11:27:52.336 7 1:52.643 11:30:06.821 8 1:53.838 11:32:17.980
7 1.48.633 11:29:40.969 8 1:50.662 11:31:57.483 9 1:54.272 11:34:12.252
8 1:52.740 11:31:33.709 9 1.51.332 11:33:48.815 10 1.57.330 11:36:09.582
9 1:51.076 11:33:24.785 10 1:54.573 11:35:43.388 1 2:00.981 11:38:10.563
10 1:55.262 11:35:20.047 1 2:07.596 11:37:50.98% by 9. 47 SIMONAZZI D. - Honda 108 96
1 2:03.756 11:37:23.803  po, 6 - # 38 PIROVANO L. - Suzuki A 1 1:53.002 11:19:02.107
Po. 3 - # 999 ABRUZZO C. - Honda fi;,fbj;f 1 1.54.442 11:19:03.905 2 1.52.573 11:20:54.680
1 1:54.606 11:19:04.910 2 1:51.251 11:20:55.156 3 1:51.854 11:22:46.534
2 1:47.618 11:20:52.528 3 1:50.827 11:22:45.983 4 1:51.686 11:24:38.220
3 1.48.118 11:22:40.646 4 1:50.037 11:24:36.020 5 1:52.293 11:26:30.513
4 1.47.995 11:24:28.641 5 1:51.884 11:26:27.904 6 1:52.720 11:28:23.233
5 1.48.111 11:26:16.752 6 1:51.711 11:28:19.615 7 1:54.102 11:30:17.335
6 1.48.564 11:28:05.316 7 1:50.334 11:30:09.949 8 1:52.784 11:32:10.119
7 1.48.108 11:29:53.424 8 1:50.569 11:32:00.518 9 1:53.817 11:34:03.936
8 1.49.657 11:31:43.081 9 1:51.738 11:33:52.256 10 1:57.197 11:36:01.133
9 151264 11:33:34.345 10 1.58.323 11:35:50.579 11 2:11.846 11:38:12.979
10 1.52.474 11:35:26.819 1 2:07.542 11:37:58.121
1 2:08.318 11:37:35.137  po, 7 - # 595 ZUGNO E. - Kawasaki e
Po. 4 - # 421 VIVIANI L. - Yamaha ey 1 1:59.189 11:19:09.593
Fastest lap: 1:45.511
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Serle 09 06 19 MX2 Expert Rider - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 708 ROSOLA G. - Yamaha . 1D:i;f(-;g;\g 1 1.57.161 11:19:06.770 2 1:56.161 11:21:01.131
1 2:00.635 11:19:11.399 2 1:53.918 11:21:00.688 3 1:56.469 11:22:57.600
2 1:50.627 11:21:02.026 3 1:51.430 11:22:52.118 4 1:58.152 11:24:55.752
3 1.51.748 11:22:53.774 4 1:55.085 11:24:47.203 5 1:59.444 11:26:55.196
4 1:50.544 11:24:44.318 5 1:53.063 11:26:40.266 6 1:57.752 11:28:52.948
5 1:50.949 11:26:35.267 6 1:55.067 11:28:35.333 7 1:58.594 11:30:51.542
6 1:50.414 11:28:25.681 7 1:54.361 11:30:29.654 8 1:58.678 11:32:50.220
7 1.52.488 11:30:18.169 8 1:55.996 11:32:25.690 9 1:59.186 11:34:49.406
8 1:50.862 11:32:09.031 9 1:56.536 11:34:22.226 10 2:06.786 11:36:56.192
9 2:01.020 11:34:10.051 10 2:04.753 11:36:26.979 11 2:11.391 11:39:07.583
10 2:00410 11:36:10.461 1 2:08.826 113835805 pg, 17- #226 BOSIS E. - Kawasaki 4 g
u 2:04.331 11:38:14.792  po, 14 - # 597 MARELLI D. - KTM + 1D|3f;fnggzo 1 2:02.504 11:19:13.319
Po. 11 - # 778 GUERRINI A. - Yamaha 1o acs 1 1:56.810 11:19:06.071 2 1:56.825 11:21:10.144
1 1.57.543 11:19:07.549 2 1:51.256 11:20:57.327 3 1:57.269 11:23:07.413
2 1:51.589 11:20:59.138 3 1:51.548 11:22:48.875 4 1:56.443 11:25:03.856
3 1:50.510 11:22:49.648 4 1:52.141 11:24:41.016 5 1:56.345 11:27:00.201
4 2:10.385 11:25:00.033 5 1:52.357 11:26:33.373 6 1:57.197 11:28:57.398
5 1:52.694 11:26:52.727 6 1:51.403 11:28:24.776 7 1:57.439 11:30:54.837
6 1:51.552 11:28:44.279 7 1:50.705 11:30:15.481 8 1:58.101 11:32:52.938
7 1:50.407 11:30:34.686 8 1:52.482 11:32:07.963 9 1:58.880 11:34:51.818
8 1:51.891 11:32:26.577 9 2:17.853 11:34:25.816 10 2:04.112 11:36:55.930
9 1:50.724 11:34:17.301 10 2:03.160 11:36:28.976 1 2:39.640 11:39:35.570
10 2:04.213 11:36:21.514 1 2:07.832 113836808 py 18- #196 BONANOMI L. - Suzuki e
u 2:04.665 11:38:26.179  po, 15 - # 195 BONANOMI M. - Suzuki 13597 1 2:06.135 11:19:17.785
Po. 12 - # 722 TRUZZI G. - KTM . 1D:i£f;;;§ 1 2:00.209 11:19:10.938 2 1.55.478 11:21:13.263
1 2:08.637 11:19:16.562 2 1:52.464 11:21:03.402 3 2:15.617 11:23:28.880
2 1:52.111 11:21:08.673 3 1:55.417 11:22:58.819 4 1:55.442 11:25:24.322
3 1:50.850 11:22:59.523 4 1:53.643 11:24:52.462 5 1:52.826 11:27:17.148
4 1:50.547 11:24:50.070 5 1:55.615 11:26:48.077 6 1:54.760 11:29:11.908
5 1:50.744 11:26:40.814 6 1:54.035 11:28:42.112 7 1:53.676 11:31:05.584
6 1:52.189 11:28:33.003 7 1:55.342 11:30:37.454 8 1:54.165 11:32:59.749
7 1:50.781 11:30:23.784 8 1:55.204 11:32:32.658 9 1:54.651 11:34:54.400
8 1.50.728 11:32:14.512 9 1:56.585 11:34:29.243 10 2:10.676 11:37:05.076
9 1.52.742 11:34:07.254 10 2:01.902 11:36:31.145
10 2:13.689 11:36:20.943 1 2:08.948 11:38:40.093
11 2:12.346 11:38:33.289  po, 16 - # 914 RATTI M. - KTM ‘20r g
Po. 13 - # 469 BERTONI G. - Yamaha ‘131080 1 1:56.325 11:19:04.970

Fastest lap: 1:45.511
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140,

AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato

MOTOCROSS
Lombardia
Promotion
Serle 09 06 19 MX2 Expert Rider - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 910 BEZZI L. - Honda i 4 1:56.688 11:25:39.461
1 2:05.513 11:19:15.365 5 1:57.773 11:27:37.234
2 1:56.266 11:21:11.631 6 1:57.831 11:29:35.065
3 1:58.931 11:23:10.562 7 1:58.362 11:31:33.427
4 1:56.495 11:25:07.057 8 1:59.572 11:33:32.999
5 1:56.713 11:27:03.770 9 2:04.517 11:35:37.516
6 1:58.594 11:29:02.364 10 2:18.651 11:37:56.167
7 1:59.520 11:31:01.884  po, 23 - # 984 BERTOLINI T. - Suzuki Df‘lpf;':
8 1:59.907 11:33:01.791 1 2:00.990 11:19:10.627
9 1:59.208 11:35:01.089 2 1:57.741 11:21:08.368
10 2:08.251 11:37:09.340 3 1:58.173 11:23:06.541
Po. 20 - # 87 PISTONI D. - Suzuki i 4 1:57.875 11:25:04.416
1 2:02.373 11:19:12.499 5 1:58.291 11:27:02.707
2 1:56.389 11:21:08.888 6 1:57.893 11:23:00.600
3 1:59.657 11:23:08.545 7 2:33.406 11:31:34.006
4 1:57.078 11:25:05.623 8 2:06.596 11:33:40.602
5 1:59.202 11:27:04.825 9 2:11.453 11:35:52.055
6 1:58.440 11:29:03.265 10 2:23.835 11:38:15.890
7 2:00.124 11:31:03.389  po, 24 - # 270 TRIONI M. - KTM o e
8 1:59.027 11:33:02.416 1 2:03.444 11:19:14.259
9 1:58.969 11:35:01.385 2 2:03.145 11:21:17.404
10 2:15.517 11:37:16.902 3 2:00.553 11:23:17.957
Po. 21 - # 121 SOTTOCORNO L. - Yamaha i 4 1:58.687 11:25:16.644
1 2:03.508 11:19:14.714 5 2:00.815 11:27:17.459
2 1:54.756 11:21:09.470 6 1:58.969 11:23:16.428
3 1:56.992 11:23:06.462 7 2:03.231 11:31:19.659
4 1:55.531 11:25:01.993 8 2:29.113 11:33:48.772
5 1:56.239 11:26:58.232 9 2:25.310 11:36:14.082
6 1:58.519 11:28:56.751  po, 25 - # 187 ZANOLI A. - KTM e L
7 1:56.484 11:30:53.235 1 2:04.774 11:19:16.588
8 1:57.608 11:32:50.843 2 1:57.712 11:21:14.300
9 1:58.379 11:34:49.222 3 1:56.956 11:23:11.256
10 2:39.167 11:37:28.389 a 1:56.491 11:25:07.747
Po. 22 - # 600 CORTI L. - Kawasaki e > 1:57.539 11:27:05.286
1 2:04.389 11:19:15.819 6 1:56.666 11:29:01.952
2 1:56.653 11:21:12.472
3 2:30.301 11:23:42.773

Fastest lap: 1:45.511
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